
Pedagogická
fakulta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích

Jana Heidingerová

Psychologie

Osobní číslo: P!4438Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

1 Psycho og e

KPE
I

Akademický rok:

Název práce:
RozDíL v cHARAKTERu cHÁpÁNía pnožívÁrví rvocí u slucHovĚ posrtže ruÝcH užlvATELů
ZNAKOVÉHO JAZYKA A U OSOB lNTAKTNÍCH

Vedoucí práce: prof.PaedDr. lva Stuchlíková, CSc.

#hsahgpur;& t}re}welň $rráe*

Formulace cííů:

cíle jsou jasně formulovány

§truktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlívé části práe*:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

Naplnění cílů práce:

Xnntr cíle nejsou korektně formulovány

Xnnn neodpovídá

Xtrtrt] nejsou podstatné

provazane Xtrltr ne provaza ne

cíle práce naplněny XD!n nenaplněny



:: , 
. 
.i,, ],]]],i1 :: :,, l]],l, l .:::::,::,

Zvolená n"letodologické řešení:

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod,

zcela adekvátní

Způsob prezentace problémultématu :

dostatečná

Prcpracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

Fráce s odbornou literaturou:

výborná

Aktuál nost použitých edrojů;

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

R*levance a validita zdrojťr:

relevantní

Xnnn neodpovídá cílům práce

metodických postupů:

_];'
neadekvátn íXnnI

X!nn
Xlnn
Xnnn

Frdme gml6drnjl!

XnItr nedostatečná (neod povídající)

Xntrtr zdroje nejsou aktuální

Xnnn práce neobsahuje zahraniční zdroje

přiměřený a jasný

Úrov*ň interpretaee a disku:e k řešenómu probl6mu:

s.t

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracova né, dokončené

nerelevantníXnn!
Citační norma:

zcela dodržena X!nn nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jaryk:

;;i]\

Xn!n neodpovídápožadovanéúrovni

1;rl1]1X!ntr obsahuje velké množství
gramatických chyb

J!li

6rafická úroveň práce:

odpovídá X ! n n neodpovídástanovenýmpožadavkům

i :::

vyhovující Xn!! nevyhovující

vyhovující X!!n nevyhovující

t Autorka si zvolila vělmi náročné a dosud nezkoumané téma. V tomto smyslu jsou její data vyjímečně cenná,
}

j jelen škoda, ževzhledem k náročnostisběru datod uživatelů znakového jazyka jsou zkoumané skupiny
relativně malé. Popis metodologie je ošem využitelný i při případné replikaci studie, která by byla velmi
žádoucí. Výsledky zatím nelze považovat za obecněji platné, nicméně naznačují, na které oblasti p;ožívání

by bylo dobré se dále zaměřit, Autorka by se k tomu mohla u obhajoby vyjádřit.

používávýborně X n n n nepoužívá

,,,ll. 
SCItx "| í úrov,nň rriice

:,;:jl!

Práce obsahuje požadované náležitosti:

obsahuje Xnnn neobsahuje

Struktura a členění práce:



dobře

n
nevyhověl/a

n
práce splňuje zák|adní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporuČuji k obhajobě:

NE

n

ýl-h,O,UA/ V:

ANo

X
I

i
!

1

,

Datum: t 1,1".5,2017
I

Podpis vedoucí/ho práce:

mi do

tr

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

X


